

Pedido No. IV2000652

Fecha de creación : 16.08.08/12:26:00

Fecha de entrega : 16.08.28/12:26:00

Atención : Molde piñon A y B

Proyecto : PEIV25058

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001294: HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV
 GENERAL SOSTENES ROCHA ZONA C 16-A
 ZONA CENTRO QUERÉTARO QRO.
 76000 MEXICO 01-800-3002000

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
 AV. MANANTIALES 23-A
 PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
 76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A23601-001 ACEROS K10/196X296X27/1.1730__1_14 Placa de fijación.	910	23601A	16%	kg	1.0000	176.00/kg	176.00
2	A23601-001 ACEROS K20/196x296x17/1.2312 Placa de Cavidad	910	23601A	16%	kg	1.0000	151.00/kg	151.00
3	A23601-001 ACEROS K20/196x296x17/1.2312 Placa de cavidad	910	23601A	16%	kg	1.0000	151.00/kg	151.00
4	A23601-001 ACEROS K20/196X296X27/1.1730__1_7 Placa de cavidad	910	23601A	16%	kg	1.0000	153.00/kg	153.00
5	A23601-001 ACEROS K 20/196x296x 17/1.1730	910	23601A	16%	kg	1.0000	122.00/kg	122.00

X

X

Pedido No. IV2000652

Fecha de creación : 16.08.08/12:26:00

Fecha de entrega : 16.08.28/12:26:00

Atención : Molde piñon A y B

Proyecto : PEIV25058

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001294: HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV
GENERAL SOSTENES ROCHA ZONA C 16-A
ZONA CENTRO QUERÉTARO QRO.
76000 MEXICO 01-800-3002000

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	
6	A23601-001 K 60/70/196x296/1.1730 Placa de Cavidad Conjunto de expulsión	ACEROS	910	23601A	16%	kg	1.0000	169.00/kg	169.00
7	A29801-005 K 11/196x296x 27/1.1730 Plaja de fijación	REFACCIONES	910	29801A	16%	pz	1.0000	161.00/pz	161.00
8	A29801-005 K 40/196x296x 56/1.1730 Regletas	REFACCIONES	910	29801A	16%	pz	2.0000	81.60/pz	163.20
9	A29801-005 Z 03 / 17/ 24X 75 Columna guía	REFACCIONES	910	29801A	16%	pz	3.0000	17.00/pz	51.00
10	A29801-005	REFACCIONES	910	29801A	16%	pz	1.0000	17.00/pz	17.00

X

X

Pedido No. IV2000652

Fecha de creación : 16.08.08/12:26:00

Fecha de entrega : 16.08.28/12:26:00

Atención : Molde pñon A y B

Proyecto : PEIV25058

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001294: HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV
GENERAL SOSTENES ROCHA ZONA C 16-A
ZONA CENTRO QUERÉTARO QRO.
76000 MEXICO 01-800-3002000

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	
	Z 03 / 17/ 22X 75 Columna guía								
11	A29801-005 Z 11 / 17/24 Casquillo guía	REFACCIONES	910	29801A	16%	pz	6.0000	9.55/pz	57.30
12	A29801-005 Z 11 / 17/0 22 Casquillo guía	REFACCIONES	910	29801A	16%	pz	2.0000	9.55/pz	19.10
13	A29801-005 Z 10 / 27/24 Casquillo guía	REFACCIONES	910	29801A	16%	pz	3.0000	14.20/pz	42.60
14	A29801-005 Z 10 / 27/22 Casquillo guía	REFACCIONES	910	29801A	16%	pz	1.0000	14.20/pz	14.20

X

X

Pedido No. IV2000652

Fecha de creación : 16.08.08/12:26:00

Fecha de entrega : 16.08.28/12:26:00

Atención : Molde pñon A y B

Proyecto : PEIV25058

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001294: HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV
GENERAL SOSTENES ROCHA ZONA C 16-A
ZONA CENTRO QUERÉTARO QRO.
76000 MEXICO 01-800-3002000

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
15	A29801-005 Z 20 /30X 60 Casquillos de centrado	910	29801A	16%	pz	4.0000	9.00/pz	36.00
16	A29801-005 Z 01 /14X100 Columna guía	910	29801A	16%	pz	4.0000	4.30/pz	17.20
17	A29801-005 Z 13W / 17/14 Casquillo guía	910	29801A	16%	pz	4.0000	36.60/pz	146.40
18	A29801-005 Z 40 /12 X160 Expulsor templado	910	29801A	16%	pz	4.0000	11.40/pz	45.60
19	A29801-005 Z 451/ 3 x 1,8 x 80 Expulsor tubular	910	29801A	16%	pz	16.0000	61.10/pz	977.60

X

X

Pedido No. IV2000652

Fecha de creación : 16.08.08/12:26:00

Fecha de entrega : 16.08.28/12:26:00

Atención : Molde piñon A y B

Proyecto : PEIV25058

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001294: HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV
GENERAL SOSTENES ROCHA ZONA C 16-A
ZONA CENTRO QUERÉTARO QRO.
76000 MEXICO 01-800-3002000

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	
20	A29801-005 Z 41 / 2 X100 50 Expulsor nitruado	REFACCIONES	910	29801A	16%	pz	32.0000	4.45/pz	142.40
21	A29801-005 Z 44 /0,8X160 Expulsor con hombro	REFACCIONES	910	29801A	16%	pz	4.0000	14.70/pz	58.80
22	A29801-005 Z 40 / 1,8X125 Expulsor templado	REFACCIONES	910	29801A	16%	pz	16.0000	4.15/pz	66.40
23	A29801-005 Z 40 / 3,5X125 Expulsor templado	REFACCIONES	910	29801A	16%	pz	16.0000	3.65/pz	58.40
24	A29801-002 Z 31/12x85	TORNILLERIA	910	29801A	16%	pz	4.0000	1.20/pz	4.80

X

X

Pedido No. IV2000652

Fecha de creación : 16.08.08/12:26:00

Fecha de entrega : 16.08.28/12:26:00

Atención : Molde piñon A y B

Proyecto : PEIV25058

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001294: HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV
GENERAL SOSTENES ROCHA ZONA C 16-A
ZONA CENTRO QUERÉTARO QRO.
76000 MEXICO 01-800-3002000

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	
25	A29801-002 Z 55 /18X3 Arandela	TORNILLERIA	910	29801A	16%	pz	4.0000	1.90/pz	7.60
26	A29801-005 Z 451 / 5x3.5x80 Expulsor Tubular	REFACCIONES	910	29801A	16%	pz	16.0000	51.30/pz	820.80

SUBTOTAL I.V.A. TOTAL MONEDA
USD 3,829.40 USD 612.70 USD 4,442.10 USD

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS DÓLARES 10/100 USD)

SOLICITANTE: LIDER DE PROYECTO: AUTORIZADOR: PRESUPUESTO: COMPRADOR:
OROZCO VAZQUEZ JOSE ALEJANDRO BONILLA BLANCAS ANGELICA ELIZA BONILLA BLANCAS ANGELICA ELIZA LONA GARCIA MOISES PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X